
  

 

Tel.:  416 823 181  MEVA-TEC s.r.o. 
E-mail: info.mevatec@meva.eu                                    Chelčického 1228 
                                       413 01 Roudnice nad Labem - Bezděkov 

 

PRODUKT č. U3060K 

Kyslíkový resuscitační přístroj SATURN OXY COMFORT 

 

 

 

(Ilustrační fotografie) 

Složení  

Kufřík s příslušenstvím a samolepkou 
Láhev ocelová s ventilem (2 l/20 MPa) 
Automatika 
Spojovací přechod 

 

Popis výrobku 

SATURN OXY je jednoduchý přístroj určený ke krátkodobému podávání kyslíku při zástavě dechu nebo při poruchách dýchání. 
Přístroj je vhodný zvláště pro zdravotní, hasičskou, báňskou a vodní záchranou službu, nemocnice, praktické lékaře, potápěče 
a další osoby, které vyžadují okamžitou dodávku medicinálního kyslíku. Saturn OXY Comfort je také vhodný pro potápěče 
a vodní záchranáře, kdy je tento přístroj dodáván v plastovém vodotěsném kufru. Základem přístroje SATURN OXY je plicní 
automatika, která je připojená na tlakovou kyslíkovou láhev o objemu 2 I. 

 

Barevné provedení 

- Černý kufřík se samolepkou. 

Určení 

Použití přístroje 

- K umělé ventilaci plic (umělému dýchání) při zástavě dechu. 
- K umělé ventilaci plic při resuscitaci při zástavě dechu. 
- K podpůrnému dýchání, prohlubování spontánních dechů raněného nebo nemocného. 
- K inhalaci kyslíku, při dostatečném dýchání raněného nebo nemocného. 

Doba použitelnosti u dospělých 

- 35 min (při dechovém objemu 0,7 l a 12 nádechů/min a při použití tlakového zásobníku s tlakem 15 MPa). 
- 43 min (při dechovém objemu 0,7 l a 12 nádechů/min a při použití tlakového zásobníku s tlakem 20 MPa). 

Doba použitelnosti u dětí 

- Více jak 35 min (s tlakovým zásobníkem na 15 MPa). 
- Více jak 43 min (s tlakovým zásobníkem na 20 MPa). 

Dodatky 

- Základní vybavení přístroje je možno doplnit o další příslušenství podle požadavků uživatele. 
- Možnost dodání v plastovém vodotěsném kufru. 

mailto:info.mevatec@meva.eu

